
16. ČERVENCE

Standardní 
edice

Joy-Con
ovladače

OBJEVTE, KDE TO 
VŠECHNO ZAČALO

Odhalte původ Master Swordu 
v The Legend of Zelda: Skyward 

Sword HD. Vznášejte se 
v oblacích, prozkoumejte rozlehlé 
dungeony a bojujte proti armádě 

monster, to vše s plynulejším 
pohybovým ovládáním i nově 
přidaným ovládáním pomocí 

klasických tlačítek.

© Nintendo

ZAŘÍZENÍ Z RODINY 0+06'0&1�59+6%*

VÜNOVÁNO 
HANDHELD HRANÍ

3 MÓDY
TV / TABLETOP / HANDHELD

NovéNové

www.mojenintendo.cz

TLOFSSHD_comfor_210x238_cz.indd   1 27.05.2021   14:53:17Zákazník:J.H.

„Skvělá komunikace. Rychlé vyřízení objednávky.“ 06/7.6. - 1.8.2021



Strhující obraz a úchvatný zvuk
Windows 10 Home × 15.6“ Full HD displej s rozlišením1920 x1080 × Intel Core i5-
1035G1 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × numerická klávesnice × 
podsvícená klávesnice × 3xUSB × 1xUSB-C × čtečka otisků prstů × WiFi 6 × HDMI 
(1870030950921341)

Vybavený ve všech směrech
Windows 10 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i5-9300H × RAM 8 GB × NVIDIA GeForce GTX 1650 × SSD 512GB × WiFi 6 × RJ-45 
(LAN) × HDMI × 3xUSB × 1xUSB-C × podsvícená klávesnice (1870030505820018)

Acer Aspire 5 Acer Nitro 5

17 990,- 21 990,-

Navržen pro dobrodružství
Windows 10 Pro × 14" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-
1135G7 × RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × HDMI × WiFi 6 × 
RJ-45 (LAN) × 3x USB × 1x USB-C × podsvícená klávesnice × odolnost v souladu 
s armádními standardy (MIL-STD 810H) (1870490EUN31458FB)

Acer Enduro Urban N3

26 990,-
Pro extrémní podmínky IP53
Windows 10 Pro × 14" IPS displej s Full HD rozlišením 1920 x 1080 × Intel Core i5-10210U × RAM 
16GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × HDMI × Display Port × WiFi 6 × 2x USB × 1x USB-C × 
podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů × smart card čtečka (1870490I5R0PEC002)

Acer Enduro N3

29 990,-

Prvotřídní vzhled i mobilita
Windows 10 Home × 15.6“ IPS Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel 
Core i3-1005G1 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × HDMI × 
WiFi 6 × 3xUSB × 1xUSB-C × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů 
(187003095091041)

Acer Aspire 5

16 990,-
Splňte každodenní úkoly stylově
Windows 10 Home × 15.6" FullHD displej s rozlišením 1920 x 1080 × Intel Core i3-1005G1 
× RAM 8GB × SSD 256GB + volný slot HDD × Intel UHD Graphics × numerická klávesnice × 
3xUSB × HDMI × RJ-45 (LAN) × WiFi (187003095071031)

Acer Aspire 3

13 990,-

(1870030950921341)(1870030950921341)

+ sluchátka  
Acer Nitro  
jako dárek

+ sluchátka  



Tenký a odolný
Windows 10 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel 
Core i3-1115G4 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi 6 × HDMI 
× RJ-45 (LAN) × 3x USB × 1x USB-C (DisplayPort, PD) × čtečka otisku prstu × 
podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × numerická klávesnice  
(HP-3A5H6EA)

HP ProBook 450 G8

20 490,-
Pro práci i volný čas
Windows 10 Home × 17,3 IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i5-10210U × RAM 8 GB × AMD Radeon 530 × SSD 512GB × WiFi 6 × RJ-45 (LAN) 
× 3x USB × HDMI × DVD × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × 
numerická klávesnice (HP-8MH45EA)

HP 470 G7

22 990,-

HP EliteBook 845 G7

31 990,-
HP Pavil Gaming 15-dk1005nc

23 990,-

podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × numerická klávesnice 
(HP-3A5H6EA)

HP ProBook 440 G7

18 990,-
Spolehlivý společník
Windows 10 Home × 14“ IPS Full HD displej s rozlišením 1920 x 
1080 × Intel Core i5 10210U × Intel UHD Graphics × 8GB RAM × 
SSD 512GB M.2 SSD × HDMI × WiFi 6 × 3x USB × 1x USB-C × čtečka 
otisků prstů × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet 
(HP-8MH49EA)

Vysoký výkon pro profesionály
Windows 10 Pro × 14" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 7 
Pro 4750U × RAM 16GB × AMD Radeon Vega 7 × SSD 512GB × WiFi 6 × 2x USB 
× 2x USB-C (DisplayPort a nabíjení notebooku) × HDMI × čtečka otisku prstu × 
podsvícená klávesnice × čtečka karet Smart Card × záruka 3 roky (HP-24Z96EA)

Výkon bez kompromisu
Windows 10 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-10300H 
× RAM 8 GB × NVIDIA GeForce GTX 1650 Ti × SSD 512GB × WiFi 6 × RJ-45 (LAN) × HDMI × 
3x USB × 1x USB-C (DisplayPort 1.4) × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × 
numerická klávesnice × reproduktory Bang & Olufsen  
(HP-20D41EA)





4 490,-

1 599,-

1 599,-949,-

6 999,-

8 790,-

Odolné vůči drsnému prostředí 
Robustní tělo ×12 armádních osvědčení × výdrž baterie až 20 dní × 1,3palcový barevný 
displej × voděodolný do 50 metrů × monitorování srdeční frekvence × oznámení o počasí 
(95XIW650, 95XIW651, 95XIW652)

Ohlídá Váš domov i chatu 
Vysoké rozlišení × bezdrátové připojení 
× obousměrný přenos zvuku × při 
detekci pohybu kamera začne ukládat 
záznamy nebo pořizovat fotogra�e × 
dosah až 25 m (53905290)

Bezdrátová sluchátka pro aktivní život 
Bluetooth 5.0 × polootevřená konstrukce × 40mm neodymové akustické reproduktory × 
náušníky s chladivým gelem × odolnost  IPX4 X fr. rozsah 20 Hz-20000 Hz × výdrž až 20 
hodin × rychlonabíjení × mikrofon (C4-0000000000009)

Elegantní oblázkové provedení 
Bluetooth 5.0 × 6mm neodymové měniče × mikrofon s potlačením ozvěny a šumu 
× podpora hlasového ovládání × 3h na jedno nabití + pouzdro na 3 plné nabití  
(C4-0000000000038)

Bezpečnost na dosah ruky 
Podporuje přístup až k 6 kamerám C3A × 2x anténa × bezdrátové připojení kamer 
přes WiFi rozhraní × integrovaná 100dB siréna × dlouhá výdrž baterie × odolá 
nejen prachu a vodě × 8x digitální zoom (516700091)

Zaostřeno na zdraví 
Výkonný dvoujádrový čip S5 SiP × detekce pádu a tísňové volání pro větší bezpečí 
× voděodolné do 50 metrů × tréninky, co posunou tvoje limity běhání, chůze, 
jóga, jízda na kole, vysoce intenzivní intervalový trénink nebo tanec × podcasty a 
hudba pro tvoje uši (13570-MYDQ2, 13570-MYDR2, 13570-MYDT2)

Amazfit T-Rex Pro

Držák na kolo/koloběžku ALIGATOR HA11, úchyt na  
řídítka, univerzální

iGET HGWOB852 - WiFi venkovní IP FullHD kamera

Philips TASH402BKPhilips TAUT102

EZVIZ C3A Battery Camera Duo Pack

Apple Watch SE, 44mm, SportB

Elegantní oblázkové provedení
 6mm neodymové měniče × mikrofon s potlačením ozvěny a šumu 

Elegantní oblázkové provedení
 6mm neodymové měniče  mikrofon s potlačením ozvěny a šumu 

6 999,-

Bezpečnost na dosah ruky
Podporuje přístup až k 6 kamerám C3A × 2x anténa × bezdrátové připojení kamer 

 integrovaná 100dB siréna  dlouhá výdrž baterie  odolá 

149,- Držák na kolo z �exibilního gumového materiálu 
Rychloupínací systém × spolehlivé a bezpečné uchycení telefonu 
ve velikosti 4-6,2" × možnost �xace na dětský kočárek × pevné 
uchycení mobilního telefonu × snadno omyvatelný × částečně 
tlumí otřesy (95ALPS919)tlumí otřesy (95ALPS919)

Ideální pomocník při sportu či turistice
4 vnitřní kapsy × otvor na sluchátka × 
nastavitelný elastický popruh × lehký 
nepromokavý materiál × zip s PI zátěrem × 
re�exní prvky × vnitřní rozměry 200 x 100 
mm (95ALP1309, 95ALP1310)

Sportovní ledvinka ALIGATOR

169,-
Sportovní ledvinka ALIGATOR



Platnost akce do 20.6. 2021

Samsung Galaxy S21 5G

cena od 19 990,-*

Seznamte se s telefonem, se kterým je každá chvíle velkolepá
displej 6,2" AMOLED s rozlišením 2400 x 1080 120Hz × Android 11 × 
procesor Samsung Exynos 2100 8jádrový × RAM 8 GB × uživatelská paměť 
128 GB × zadní fotoaparát s optickým zoomem 12 Mp (f/1,8) + 64 Mp (f/2) 
+ 12 Mp (f/2,2) × přední fotoaparát 10 Mp ×  5G × USB-C × čtečka otisků v 
displeji × Dual SIM + eSIM × rychlé nabíjení 25W × kapacita baterie 4000 
mAh (95SG35931)

*cena platná po zadání kodu Sam2500 od 1.6. do 20.6.2021

Samsung Galaxy A32

5 990,-*

Smartphone s dlouhou výdrží
displej 6,4“ AMOLED s rozlišením 2400 x 1080 × Android 11× procesor MediaTek 
MT6769T 8jádrový × RAM 4 GB × uživatelská paměť 128 GB × slot na Micro SD až 1024 
GB × zadní fotoaparát 64 Mp (f/1,8) + 8 Mp (f/2,2) + 5 Mp (f/2,4) + 5 Mp (f/2,4) × 
přední fotoaparát 20 Mp x  USB-C  × čtečka otisků v displeji × dual SIM + paměťová 
karta × rychlé nabíjení 15W × kapacita baterie 5000 mAh (95SG10838)
*cena platí po zadání kodu Sam1000 od 1.6. do 20.6.

displej 6,4“ AMOLED s rozlišením 2400 x 1080 × Android 11× procesor MediaTek displej 6,4“ AMOLED s rozlišením 2400 x 1080 × Android 11× procesor MediaTek 

Samsung Galaxy M12  

4 190,-*

Praktický design
Displej 6,5“ HD+ TFT 90Hz × Android 11 × procesor Exynos 850 Octa Core 2.0GHz × 
RAM 4GB × uživatelská paměť 64GB × zadní fotoaparát 48 Mp + 5Mp Ultra Wide + 
2Mp Macro + 2Mp × přední fotoaparát 8Mp (f/2,2) x USB-C × rychlé nabíjení 15W × 
kapacita baterie 5000 mAh (95SG113)

4 190,-4 190,-4 190,-
*cena platí po zadání kodu Sam500 
od 1.6. do 20.6.



Samsung Galaxy XCover 5 Samsung Galaxy Tab A7

7 490,- od 4 999,-*

Neuvěřitelně plynulý obraz
Android 10 × displej 11" WQXGA 2560 x 1600 LTPS LCD (S7); 12,4" WQXGA+ 2800 x 1752 
Super AMOLED (S7+) × obnovovací frekvence 120Hz × Qualcomm Snapdragon 865 Plus 
× RAM 6GB × interní paměť 128GB + micro SD karta až do 1TB × WiFi × Bluetooth × 
Dotekové pero S Pen × USB-C × Fotoaparát 13/5 MP (zadní) + 8 MP (přední) × čtečka 
otisků prstů × reproduktory se zvukem od AKG a Dolby Atmos (95SG5553, 95SG5555, 
95SG5557, 95SG5559)

*cena platí po zadání kódu  
SAM2000 (S7) nebo SAM2500 (S7+) do 20.6.2021

Špičková odolnost
displej 5,3" TFT s rozlišením 1480x720 
× Android 11 × procesor Samsung 
Exynos 850 8jádrový × RAM 4 GB 
× uživatelská paměť 64 GB × slot 
na Micro SDXC až 1024 GB × 
zadní fotoaparát 16 Mp (f/1,8) × 
přední fotoaparát 5 Mp × USB-C 
× voděodolný dle IP68 × hybridní 
slot × kapacita baterie 3000 mAh 
(95SG1041)

Nový pohled na svět
Odolný tablet s širokoúhlým 10,4" 
displejem × rozlišení 2000x1200 TFT × 
Tenký design 7 mm × Vysoký výkon × 
Kovové tělo × Rychlý 8jádrový procesor. 
Qualcomm Snapdragon 662 2 GHz × RAM 
3GB × Interní paměť 32GB × Paměťová 
karta až 1 TB × Wi-Fi × Bluetooth × 
Podpora rychlého 15 W dobíjení × 
baterie s kapacitou 7 040 mAh (95SG559, 
95SG560, 95SG561, 95SG562)

*cena platí po zadání kódu SAM1000 do 20.6.2021

od 16 990,-*
Samsung Galaxy Tab S7/S7+

*

POCO X3 Pro

ALIGATOR FIGI  
NOTE3 PRO 128GB

6 790,-*

3 990,-

Přesně to, co potřebujete a ještě víc
displej 6,67" IPS s rozlišením 2400 x1080, 120Hz × Android 11 × procesor 
Qualcomm Snapdragon 860 8jádrový × RAM 8 GB × uživatelská paměť 256 GB 
× slot na kartu Micro SD až 1TB × zadní fotoaparát 48 Mp (f/1,79) + 8 Mp (f/2,2) 
+ 2 Mp (f/2,4) + 2 Mp (f/2,4) × přední fotoaparát 20 Mp × NFC × USB-C × 
čtečka otisků × hybridní slot × rychlé nabíjení 33W × kapacita baterie 5160 mAh 
(95PO205)

*cena platná od 14.6. do 27.6. Standardní cena 7 490,-

Fantastický výkon a dlouhá výdrž baterie v supertenkém těle!
displej 6,8" IPS s rozlišením 1600x 720 × Android 10 × procesor MediaTek MT6771 
(Helio P60) 8jádrový × RAM 4 GB × uživatelská paměť 128 GB × slot na kartu Micro 
SDXC až 512 GB × zadní fotoaparát 16 Mp × přední fotoaparát 8 Mp × LTE × USB-C × 
čtečka otisků × hybridní slot × kapacita baterie 5100 mAh (95AL726)

 kapacita baterie 5160 mAh 



Trust ODY WIRELESS  
KEYBOARD  
& MOUSE CZ/SK

649,-
Zapomeňte na zamotané kabely
Set bezdrátové klávesnice a myši × tiché klávesy a tlačítka myši × klávesnice 
odolná proti  polití × jeden USB přijímač ×CZ/SK layout (229012262)

Kompletní sada pro domácí kancelář
Set klávesnice, bezdrátové myši, náhlavní soupravy, podložky pod myš × klávesnice 
odolná proti polití × oboustraná myš × citlivý mikrofon × ovládání hlasitosti 
(2290125)

Trust PRIMO 4-IN-1 HOME OFFICE SET CZ/SK

649,-

RGB osvětlení a skvělý výkon
Jasný a bohatý zvuk × výkon  
80 W × možnost připojení: 
Bluetooth 5.0, HDMI ARC, AUX 3,5 
mm × USB × dálkový ovladač × 
6 přednastavených RGB efektů 
(229012269)

Špičkový zvuk a stylový vzhled
Měkčené náušníky × kvalitní a silný 
zvuk × LED osvětlení × skládací 
�exibilní mikrofon × 50mm měniče 
× ovládání hlasitosti × pletený kabel 
2,3 m × 3,5mm jack, USB pro osvětlení 
(229012245)

Univerzální dokovací stanice ke všem notebookům
Možnost připojení až ke 2x LCD (DVI + HDMI, rozlišení max. 2x 
2048x1152/60Hz) × 4x USB 2.0 × 2x USB 3.0 × Ethernet port RJ-45 × 
audio / mikrofon (29602211)

Malé rozměry, hodně možností
port HDMI s podporou Ultra HD 4K × propojení pomocí USB-C, kompatibilní i s Thunderbolt 3 
× Power Delivery až 100 W × 3x USB 3.0 × čtečka SD a microSD karet (29602335)

Trust GXT448 NIXXO ILLUMINATED HEADSET

I-TEC USB 3.0 Dual Video DVI HDMI  
Docking Station

I-TEC USB-C Metal Nano Dock 4K HDMI, Power 
Delivery 100W

Trust GXT635 RUMAX RGB BT 2.1 SPEAKER SET

749,-

2 329,- 979,-

3 199,-

 3,5mm jack, USB pro osvětlení 

2 329,- 979,-2 329,- 979,-

Malé rozměry, hodně možností

I-TEC USB-C Metal Nano Dock 4K HDMI, Power 

Zapomeňte na zamotané kabely

& MOUSE CZ/SK

649,-
Zapomeňte na zamotané kabely

& MOUSE CZ/SK

Zapomeňte na zamotané kabely

 PRIMO 4-IN-1 HOME OFFICE SET CZ/SK

RGB osvětlení a skvělý výkon

Bluetooth 5.0, HDMI ARC, AUX 3,5 
 dálkový ovladač ×

6 přednastavených RGB efektů 

3 199,-

Světově oblíbený SSD
Kapacita 500 GB × formát 2,5" × inovativní čipy 3D V-NAND × ovladač Samsung MKX Controller 
× zaručená hodnota 300 TBW × technologie Intelligent Turbowrite × vynikající ochrana dat 
šifrováním AES 256bit × sekvenční čtení až 560 MB/s a sekvenční zápis až 530 MB/s × 98 
000/88000 IOPS (čtení/zápis) × Magician software pro správu SSD × záruka 5 let (20454187)

SSD 500GB Samsung 870 EVO

1 799,-
SSD 500GB Samsung externí

2 399,-

Lehký, rychlý, spolehlivý a bezpečný
Rychlost čtení až 1050MB/s × rychlost zápisu až 1000MB/s × hmotnost: 58 g × 
připojení USB-C × NVMe × není náchylné na vibraci či otřesy (20454179)



Rozšiřte kapacitu svého Xboxu
Umožňuje uložit více než 50 her na 
platformě Xbox One × funkcionalita „připoj 
se a hrej“ umožňuje rychlé nastavení disku 
a spuštění her × kompaktní rozměry × 
hmotnost 170 g × funguje i s Xbox Series 
X/S (20409009908, 204090099082)

Ext. HDD 2,5" Seagate Game Drive for Xbox 

Celokovový 2 v 1 �ash disk
Rozhraní USB-A a USB-C × možnost připojení i k tabletu nebo smartphonu 
× přenosová rychlost až 150 MB/ (2050022523, 2050022524, 2050022525, 
2050022526) 

SanDisk Ultra Dual Drive Luxe USB-C

Stylové provedení 
Rychlost čtení a zápisu až 1050/1000 
MB/s × USB 3.2 Gen2 × USB-C 
kabel × kovový plášť × 256bitové 
šifrování typu AES × hmotnost 90 g 
(2040910709400, 2040910709401)

O�ciálně licencované pro PS4 TM 
Přenosová rychlost až 140 MB/s × 
rozhraní USB 3.0 × jednoduchý plug and 
play setup × lehký a dobře přenosný 
(20409009913, 20409009914)

Ext. HDD LaCie Rugged Mini 1TB USB 3.0

Ext. WD My Passport SSD 500GB

Ext. HDD 2,5" Seagate Game Drive for PS4 

Důvěryhodné přenosné úložiště 
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 × kompaktní 
rozměry (107x75x11mm) × ochrana heslem 
× zabudované 256bitové AES hardwarové 
šifrování × software WD Discovery a WD 
Backup (204090001781, 204090001780)

Malý, ale bezpečný 
Odolnost IP67 × formát disku 2,5" × ochrana 
heslem × USB 3.0 × ochranný gumový obal × 
vyrovnávací paměť 8 MB × přenosová rychlost 
až 130 MB/s × hmotnost 270 g  × automatické 
zálohování (20409009017)

Ext. HDD 2,5" WD My Passport USB 3.0 2 TB

2 190,-

2 290,-

2 990,-

2 899,-

2TB...................2 249,-
4TB...................3 399,-

2TB...................2 199,-
4TB...................3 399,-

32GB.....................349,-
64GB.....................499,-
128GB...................659,-
256GB...................1 099,-

Rozhraní USB-A a USB-C × možnost připojení i k tabletu nebo smartphonu 
 přenosová rychlost až 150 MB/ (2050022523, 2050022524, 2050022525, 

32GB.....................349,-
64GB.....................499,-

Ext. SSD SanDisk Extreme Portable SSD 500GB USB3.2

Odolné úložiště připravené na život
Rychlost čtení až 1050 MB/s × rozhraní USB 
3.2 Gen 2 (USB 3.1)× odolný proti otřesům, 
vibracím a pádům až z 2 metrů × odolný proti 
dešti, postříkání, rozlití i prachu (IP55) × 
ochrana heslem s 256bitovým hardwarovým AES 
šifrováním × v balení i kabel USB typ C – typ C a 
adaptér USB typ C – typ A (2050029540)





Hrajte naplno 
Nový a vylepšený bezdrátový ovladač pro Xbox × 
lepší ergonomie × texturované spouště a tlačítka 
× tlačítko sdílení × přepracovaný hybridní 
směrový ovladač (1905002001,1905002002, 
1905002004, 1905002003, 1905002006, 
1905002005)

*při koupi k nové konzoli cena od 1 299,-

Kompaktní herní konzole s 
digitální distribucí 
Dostatečný výkon pro hry v 
rozlišení 1440p × možnost 
navýšení kapacity úložiště  
× plně digitální konzole 
(1905000001)

Zvyšte kapacitu Xbox 
Series X/S 
Kapacita 1 TB × rychlost 
srovnatelná s SSD diskem 
× rychlejší časy načítání a 
plynulou hratelnost × Plug 
and Play × kompatibilní 
s Xbox Velocity Aritecture 
× součástí je ochranný 
kryt(2040900991)

Bezdrátový ovladač Xbox Series

XBOX Series S - 512GB Storage Expansion Card for XBOX Series X

od 1 599,-*

7 990,- 6 599,-
XBOX Series S - 512GB

6 599,-

3 měsíce zdarma

V prodeji od 25. 6.

V prodeji od 16. 7.

,Kʓ�X�RTQFGLK

Nintendo Switch Lite 
(Grey, Turquoise, Yellow, 

Blue, Coral)

Nintendo Switch Lite Coral 
+ ACNH + NSO 3month

Nintendo Switch Lite Turquoise 
+ ACNH + NSO 3month

 8.990 Kč

 4.999 Kč

 5.999 Kč
AKČNÍ CENA

 5.999 Kč

 7.349 Kč
AKČNÍ CENA

 1.299 Kč

 1.599 Kč
AKČNÍ CENA

 1.299 Kč

 1.599 Kč
AKČNÍ CENA

 1.299 Kč

 1.599 Kč
AKČNÍ CENA

Nintendo Switch console 
with grey Joy-Con

Nintendo Switch console 
with neon red & blue Joy-Con

TLOFSSHD_comfor_210x148_cz.indd   1 27.05.2021   12:07:06



Levný tisk dokumentů po síti
Laserová tiskárna × A4 × 18 stran za minutu černobíle × rozlišení600x 600dpi × paměť 
16MB × Auto-On/Auto-O� × AirPrint × USB 2.0 × WiFi (303630269)

Nikdy nepřestanete tisknout
Laserová tiskárna černobílá × A4× rychlost tisku až 20 str./min × tiskové rozlišení 600 x 600 
dpi × WiFi × USB (30363168)

Skvělá celková produktivita
Inkoustová multifunkční barevná tiskárna × tisk, kopírování, skenování, fax × 
rychlost černobílého tisku 20 str./min × rychlost barevného tisku 10str./min × 
tiskové rozlišení 4800 x 1200 dpi × WiFi × USB × Ethernet × Airprint × podpora 
služeb HP+ a HP Instant Ink (30313416)

HP LaserJet Pro M15w

HP Neverstop Laser 1000wHP Officejet Pro 8022e - HP Instant Ink, HP+

2 599,-

1 199,-

Chytré. Jednoduché. Produktivní
Inkoustová multifunkční barevná tiskárna × A4 × tisk, skenování, kopírování × HP 
Thermal Inkjet × rychlost černobílého tisku 18 str./min× rychlost barevného tisku 10 
str./min × tiskové rozlišení 4800 x 1200 dpi × WiFi × USB × podpora služeb HP+ a HP 
Instant Ink (30313415)

HP Officejet 8012e - HP Instant Ink, HP+

2 799,-

5 499,-3 699,-

služeb HP+ a HP Instant Ink (30313416)

Chytré. Jednoduché. Produktivní
Inkoustová multifunkční barevná tiskárna × A4 × tisk, skenování, kopírování × HP 

HP Officejet 8012e - HP Instant Ink, HP+

2 799,-

HP DeskJet 2720 All-in-One Printer  
- HP Instant Ink ready

Jednoduchá inkoustová tiskárna
Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4, kopírování a skenování × rychlost
černobílého tisku 7,5 str./min. × rychlost barevného tisku 5,5 str./min. × tiskové rozlišení
4800 x 1200 DPI × AirPrint  (30313446)



Univerzální projektor pro �remní i domácí využití  
4 000 ANSI lumenů × FULL HD rozlišení × HDMI × USB × WiFi × Miracast 
× životnost lampy až 12 000 hodin × záruka 3 roky / 1 000 hodin na lampu 
(EV11H978040) 

Domácí projektor a plátno Aveli jako dárek
3300 lumenů × FullHD rozlišení × HDMI × USB × WiFi × životnost lampy až 
12 000 hodin × plátno Aveli 200x125 jako dárek (EV11H979040)

Zařízení nejen pro kancelář
Inkoustová tiskárna × A4 × rychlost tisku ISO/IEC 24734 10 str./min černobíle, 5 Str./min barevně × 
duplexní tisk × tiskové rozlišení 5760 x 1440 dpi × kapacita zásobníku papíru 100 listů × rozhraní 
USB (EC11CG89401)

Ultramobilní laserový domácí projektor
Projektor laser × Full HD, 1920x 1080 × 16:9 × svítivost 1000 ANSI lumenů × kontrast 
2500000:1 × HDMI × Miracast × rozměry 175 x 175 x 65 mm × hlučnost 27 DB × záruka 
5 let / 12 000 hodin (EV11HA23040)

3LCD EPSON EB-FH52

 3LCD Epson EH-TW740

EPSON EcoTank L1110

EPSON EF-11

19 990,-

13 990,-

3 590,-

19 990,-

*www.epson.cz/zaruka

Výkonný extra levný tisk
Business multifunkční tankové zařízení 4 v 1  × duplexní tisk × skenování × kopírování × 
rozlišení 4800 x 2400 DPI × rychlost tisku podle ISO/IEC 24734 25 str./min černobíle a barevně 
× 3 vstupní podavač × ADF na 50 listů, výstupní zásobník 125 listů × Rozhraní USB, ethernet, 
Wi-Fi, Wi-Fi Direct, mobilní tisk Epson Connect, Apple AirPrint × Barevný LCD displej s dotykovým 
ovládáním (EC11CJ29402)

Epson L6570

26 390,-

Výkonný extra levný tisk

26 390,-
+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

Až o 90 % větší úspora nákladů na inkoust
Inkoustová A3 multifunkční barevná tiskárna × duplexní tisk × skenování × 
kopírování × rychlost tisku podle ISO/IEC 24734 25 str./min černobíle / 12 str./
min barevně × tiskové rozlišení 4 800x2 400 dpi × rozhraní USB, Ethernet, Wi-
Fi, Wi-Fi Direct, Hostitel USB × ADF skener × barevný LCD displej s dotykovým 
ovládáním (EC11CH72402)

Epson L15150

28 390,-

Až o 90 % větší úspora nákladů na inkoust

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*



Zapomeňte na žízeň
Originální design se 6 světelnými efekty × smart nerezová 620 
ml termolahev s klasickým pítkem × ochranný kryt se zámkem, 
poutko × propojitelný s telefonem nebo chytrými hodinkami × 
hlídání hydratace pro správné a zdravé fungování těla × použití 
při práci, při sportu i ve volném čase × rozměry: 7 x 27 cm × 
hmotnost: 470 g

Chytrá láhev (C4-0000000000422,  
C4-0000000000423, C4-0000000000424)
Chytrá láhev s brčkem (C4-0000000000425,  
C4-0000000000426, C4-0000000000427)

2 119,-
 smart nerezová 620 

ochranný kryt se zámkem, 
 propojitelný s telefonem nebo chytrými hodinkami ×

 použití 

HidrateSpark Steel - chytrá láhev 

Equa Smart – chytrá láheviHealth FIT HS2S Chytrá osobní váha

1 999,-1 399,-

Není to jen láhev
Vydatný objem 680 ml × dvoustěnný plášť z nerezové oceli × kontroluje váš osobní 
optimální denní příjem vody × upozorní na potřebu napít se dříve, než začnete být 
dehydrovaní × hrdlo lahve má správnou velikost na kostky ledu × matný povrch × 
baterie vydrží až 6 měsíců (C4-0000000000302, C4-0000000000303)

Vylaďte si životní styl podle požadavků svého těla
Lehká designová osobní váha s analýzou složení těla × měří 9 údajů - hmotnost, 
BMI, podíl netučné, kostní, svalové a vodní hmoty, tělesný a útrobní tuk, kalorický 
příjem × světelný LED displej × možnost nastavení až 8 uživatelů × povrch z 
tvrzeného skla (C4-0000000000288)

Více informací na www.comfor.cz/elektro/chytre-zdravi/zvlhcovace



Ohřívačka kojenecké láhve TrueLife Invio BW Single

889,-

Komfort pro vás i vaše dítě
Přehledný displej a výběr z několika módů × ideální domů i na cesty × 100% silikon 
bez BPA × 3 režimy – sání, stimulace, masáž × jednoduchá obsluha i čištění × 9 úrovní 
odsávání × 100 minut na jedno nabití × rozměry 105x105x 45 mm  
(C4-0000000000266)

Tichá a zároveň výkonná
Přesná simulace kojení × vhodná i na cesty× jednoduchá obsluha i čištění × 100% 
silikon bez BPA × jemný silikon pro maximální pohodlí × 2 úrovně sání  
(C4-0000000000267)

Vysokorychlostní ohřev
2v1 ohřívačka a sterilizátor ×  
3 módy použití × několik úrovní 
teploty × snadná obsluha i 
údržba × rovnoměrný ohřev × 
funkce Keep Warm × automatické 
vypnutí × přehledný LCD display 
× bezpečnostní nástavec × 100% 
silikon bez BPA (C4-0000000000271)

Pro vaše spokojené dítě
Vysokorychlostní ohřev × funkce Keep Warm × snadná obsluha i údržba × tichý chod × 
bezpečnostní nástavec × 100% silikon bez BPA × na doma i na cesty × několik úrovní 
teploty × rozměry 145x 158x 170 mm (C4-0000000000272)

Elektrická odsávačka mateřského mléka TrueLife 
Nutrio BP Electric

Manuální odsávačka mateřského mléka TrueLife 
Nutrio BP Manual

+ dárek 100  
prsních vložek

+ dárek 100  
prsních vložek

chytré zdraví pro děti a maminky

Ohřívačka a sterilizátor v jednom pro 2 
kojenecké lahve TrueLife Invio BW Double

1 989,- 689,-

1 189,-

Dětská chůvička TrueLife NannyCam H32 Dětská chůvička TrueLife NannyCam V24

Dětská chůvička TrueLife NannyWatch A15 Dětská chůvička TrueLife NannyCam R360

2 589,- 1 989,-

3 289,-

Bez starostí po celý den
Čistý jasný obraz ve dne i v noci × slouží také jako teploměr × 8 uklidňujících melodií × 
bez omezení i mimo dosah zásuvky × díky režimu VOX budete upozorněni kdykoliv se 
bude něco dít (C4-0000000000262)

Čistý jasný obraz ve dne i v noci
Užitečné použití, přenos a dosah × slouží také jako teploměr × 8 uklidňujících melodií 
× bez omezení i mimo dosah zásuvky × regulace hlasitosti (C4-0000000000263)

Dětská chůvička v hodinkách
Přehledný displej × spolehlivý přenos a dosah až 300 metrů × monitoring teploty 
v místnosti × automatické noční vidění × oboustraný přenos zvuku × dlouhá 
výdrž baterie × bez omezení i mimo dosah zásuvky × ukolébavky × jednoduché 
ovládání v CZ (C4-0000000000265)

vička TrueLife NannyCam R360

1 989,- 689,-

Digitální otočná video chůvička
Přehled nad celým dětským pokojíčkem × možnost spárovat až dvě kamery × ideální 
domů i na cesty × spolehlivý přenos a dosah až 300 metrů × vertikální i horizontální 
otáčení × monitoring teploty v místnosti × automatické noční vidění × obousměrné audio 
× ukolébavky × režim VOX × univerzální upevnění (C4-0000000000274)

Více informací na www.comfor.cz/detske-zbozi

3 789,-



ESSOX_inzerce_COMFOR_03_2021_200x36.indd   1 19.03.2021   10:54

SERVIS
PRVNÍ START

PRENOS DAT ˇ

ZRYCHLENÍ NOTEBOOKU 

POZÁRUČNÍ SERVIS 

Neztrácejte čas s nastavením nového počítače. 
Všechno nainstalujeme a nastavíme za Vás.

Neriskujte ztrátu dat během jejich přesunu. 
Důležité data bezpečně převedeme za Vás.

Ze starého pevného disku uděláme  
přenosný externí disk.

Servis i pro zařízení, kterým již vypršela záruční  
doba a i tak potřebují opravit.




